[image: ]
	Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта 2023 г.										№ 107-п

гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в документацию по планировке территории для строительства линейного объекта с наименованием «Строительство ЗИФ-5 по переработке руды месторождения «Благодатное» производительностью 8,3 млн. т/год. ПС 35/6 кВ «Верхняя» 2х10 МВА с ВЛ 35 кВ ПС «Благодатнинская» − ПС 35 кВ «Верхняя»»

Проверив проект внесения изменений в документацию по планировке территории для строительства линейного объекта с наименованием «Строительство ЗИФ-5 по переработке руды месторождения «Благодатное» производительностью 8,3 млн. т/год. ПС 35/6 кВ «Верхняя» 2х10 МВА с ВЛ 35 кВ ПС «Благодатнинская» − ПС 35 кВ «Верхняя»», подготовленный обществом с ограниченной ответственностью «Горизонт» по заказу акционерного общества «Полюс Красноярск» и представленную в администрацию Северо-Енисейского района 14.02.2023, учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания такой территории, состоявшихся 14.03.2023, и заключение о результатах таких публичных слушаний, опубликованное в газете «Северо-Енисейский вестник» 16.03.2023 и размещенное на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», наличие согласования такой документации по планировке территории с Министерством лесного хозяйства Красноярского края от 09.09.2022 № 86-011495, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в документацию по планировке территории для строительства линейного объекта с наименованием «Строительство ЗИФ-5 по переработке руды месторождения «Благодатное» производительностью 8,3 млн. т/год. ПС 35/6 кВ «Верхняя» 2х10 МВА с ВЛ 35 кВ ПС «Благодатнинская» − ПС 35 кВ «Верхняя»», утвержденную постановлением администрации Северо-Енисейского района от 06.07.2012 № 278-п «Об утверждении документации по планировке территории для строительства линейного объекта с наименованием Строительство ЗИФ-5 по переработке руды месторождения «Благодатное» производительностью 8,3 млн. т/год. ПС 35/6 кВ «Верхняя» 2х10 МВА с ВЛ 35кВ ПС «Благодатнинская» − ПС 35 кВ «Верхняя»», путем утверждения в новой редакции проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта с наименованием «Строительство ЗИФ-5 по переработке руды месторождения «Благодатное» производительностью 8,3 млн. т/год. ПС 35/6 кВ «Верхняя» 2х10 МВА с ВЛ 35 кВ ПС «Благодатнинская» − ПС 35 кВ «Верхняя»» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Северо-Енисейского района обеспечить размещение документации по планировке территории, утвержденной настоящим постановлением, на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru) и вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейской вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района						     А.Э. Перепелица

Приложение
к постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от 23.03.2023 № 107-п

Проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта с наименованием «Строительство ЗИФ-5 по переработке руды месторождения «Благодатное» производительностью 8,3 млн. т/год. ПС 35/6 кВ «Верхняя» 2х10 МВА с ВЛ 35 кВ ПС «Благодатнинская» − ПС 35 кВ «Верхняя»»
 (
Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.
-
Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.
Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.
16
)

image1.png
|

image2.png

image3.png
Lientplpoext

MHXMHUPUHTOBaA KOMNAHUA